Rua General José Cristino, 77 - São Cristóvão - Rio de Janeiro, RJ - Brasil
CEP: 20921-400 - www.on.br - Tel.: (21) 3504 9100

ATA

EDITAL 01/2022 – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO
SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

Coordenação de Pós-graduação em Geofísica

A Coordenação de Pós-graduação em Geofísica do Observatório Nacional (DIPPG), em
consonância com o edital 10/2022 da CAPES, torna público que não houve candidaturas
de doutorandos da Geofísica para o Edital Interno 01/2022 da Divisão de Pós-graduação
do ON, em atendimento  ao Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior
(PDSE) da CAPES neste ano de 2022.

Rio de Janeiro, 25 de março de 2022

Sergio Luiz Fontes
Coordenador de Pós-graduação em Geofísica